1

证券代码：601928           证券简称：凤凰传媒        公告编号：2021-025

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于提名董事候选人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司（以下简称“凤凰传媒”或“公司”）于 2021

年 7 月 2 日召开了公司第四届董事会第十八次会议，审议通过了《关于提名董事候选

人的议案》，同意提名周建军先生为公司第四届董事会董事候选人，周建军先生简历

详见附件。

公司独立董事已就本次提名事项发表了同意的独立意见。本次选举董事的议案尚

需提交公司股东大会审议。

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

  二〇二一年七月二日

 2

附件：

董事候选人周建军先生简历

周建军先生，男，1967 年 1 月出生，现任凤凰出版传媒集团有限公司

董事、副总经理、党委委员。1990 年 8 月在南京师范大学获研究生学历、

文学硕士学位。1990 年 8 月至 2002 年 12 月，任南京日报记者、编辑、副

刊部副主任、专刊部主任；2002 年 12 月至 2009 年 12 月，任南京日报报

业集团党委委员、周末报总编辑、副总编辑；2009 年 12 月至 2011 年 4 月，

任凤凰集团办公室主任；2011 年 4 月至 2013 年 8 月，任凤凰集团党委委

员、办公室主任；2013 年 8 月至 2014 年 2 月，任凤凰集团党委委员、副

总经理；2014 年 2 月至 2014 年 6 月，任凤凰集团党委委员、副总经理、

董事；2014 年 6 月至 2018 年 6 月，任凤凰集团党委委员、副总经理、董

事兼集团直属机关党委书记；2018 年 6 月至 2019 年 6 月，任凤凰集团党

委委员、副总经理、董事兼集团直属机关党委书记、直属工会联合会主席；

2019 年 6 月至 2020 年 2 月，任凤凰集团党委委员、副总经理、董事、直

属工会联合会主席。

周建军先生未持有公司股票，未受过中国证监会及其他相关部门的处

罚和证券交易所惩戒，符合《公司法》及其他法律法规关于担任公司董事

的相关规定。